

Brandfork ApS

Hellerupgårdvej 10
2900 Hellerup
CVR-nr. 32 30 17 89

Årsrapport for 1. juli 2018 - 30. juni 2019
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019

Sofie Ene Wichmann
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Brandfork ApS
Hellerupgårdvej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 30 17 89
Stiftet: 12. maj 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Sofie Ene Wichmann

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er markedsføring og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 30.056.

Egenkapitalen udgør kr. 383.731.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		179.205	523.886
Personaleomkostninger.....	1	-143.998	-430.144
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		35.207	93.742
Finansielle indtægter		28.229	27.274
Finansielle omkostninger		-22.563	-28.414
RESULTAT FØR SKAT		40.873	92.602
Skat af årets resultat		-10.817	-26.390
ÅRETS RESULTAT		30.056	66.212
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		30.056	13.312
Disponeret i alt		30.056	66.212

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	12.063
Andre tilgodehavender		<u>848.430</u>	<u>806.538</u>
Tilgodehavender i alt		<u>848.430</u>	<u>818.601</u>
Likvide beholdninger		<u>93.099</u>	<u>428.296</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>941.529</u>	<u>1.296.897</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>941.529</u></u>	<u><u>1.296.897</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-19	30/06-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		303.731	273.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	52.900
EGENKAPITAL I ALT		383.731	406.575
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.375	66.206
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		372.159	528.190
Selskabsskat		29.714	38.976
Anden gæld		126.550	256.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.798	890.322
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		557.798	890.322
PASSIVER I ALT		941.529	1.296.897
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Lønninger	127.500	387.202
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	892	4.473
Øvrige personaleomkostninger	15.606	38.469
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>143.998</u>	<u>430.144</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>